

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 30 października 2019 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu anestezjologicznego i intensywnej terapii oraz jednorazowego sprzętu do monitorów i respiratorów – **znak sprawy 54/19**

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 5 poz. 1

1. Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr mechaniczny bez wymiennika ciepła i wilgoci dla dorosłych, sterylny, pakowany pojedynczo, oryginalne opakowanie producenta gwarantujące szczelność, data ważności i numer serii na opak. Jednostkowym, opakowanie papier/folia o następujących parametrach:

- skuteczność filtracji bakteryjnej [%] 99.999
- skuteczność filtracji wirusowej [%] 99.999
- waga [g] 30 g
- przestrzeń martwa [ml] 30 ml
- objętość pływowa [ml] 150-1500ml
- posiadający port do kapnografii
- oporność przy 30l/min [hPa] wynosi 1.0.
- łącznik prosty
- złącze : 22M/15F-22F/15M
- wykonany z zielonego przezroczystego materiału ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 5 poz. 3

2. Czy zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny pediatryczny z wymiennikiem ciepła i wilgoci, masa 15g, przestrzeń martwa 12ml, zastosowanie dla objętości oddechowca 150-300 ml, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 5 poz. 4

3. Czy zamawiający dopuści filtr pediatryczny z wymiennikiem ciepła i wilgoci zastosowana objętość 150-300ml, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 5 poz. 5

4. Zadanie 5, pozycja 5- Czy zamawiający dopuści filtr pediatryczny z wymiennikiem ciepła i wilgoci złącze 22M/15F-22F/15M objętość oddechowca 150-300 ml, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 5 poz. 6

5. Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr mechaniczny bez wymiennika ciepła i wilgoci dla dorosłych, sterylny, pakowany pojedynczo, oryginalne opakowanie producenta gwarantujące szczelność, data ważność i numer serii na opak. Jednostkowym, opakowanie papier/folia o następujących parametrach :

- skuteczność filtracji bakteryjnej [%] 99.999
- skuteczność filtracji wirusowej [%] 99.999
- waga [g] 30 g
- przestrzeń martwa [ml] 30 ml
- objętość pływowa [ml] 150-1500ml
- posiadający port do kapnografii
- oporność przy 30l/min [hPa] wynosi 1.0
- łącznik prosty
- złącze : 22M/15F-22F/15M
- wykonany z zielonego przezrzystego materiału ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

6. Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr elektrostatyczno-mechaniczny z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, dla dorosłych, sterylny, pakowany pojedynczo, oryginalne opakowanie producenta gwarantujące szczelność, data ważność i numer serii na opak. Jednostkowym, opakowanie papier/folia o następujących parametrach:

- skuteczność filtracji bakteryjnej [%] 99.999
- skuteczność filtracji wirusowej [%] 99.999
- waga [g] 29 g
- przestrzeń martwa [ml] 40 ml
- objętość pływowa [ml] 150-1500ml
- posiadający port do kapnografii
- oporność przy 30l/min [hPa] wynosi 1.0
- skuteczność nawilżenia 32 mg H₂O przy VT = 500 ml
- łącznik prosty
- złącze : 22M/15F-22F/15M?
- wykonany z zielonego przezrzystego materiału ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 5 poz. 7

7. Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny wymiennik ciepła i wilgoci o następujących parametrach :

- waga [g] 9g
- przestrzeń martwa [ml] 16 ml
- objętość pływowa [ml] 200-1000 ml
- z wymiennikiem ciepła i wilgoci
- materiał wymiennika celuloza
- z portem do odsysania
- oporność 0,5 przy 30l/ min [hPa]
- z portem do tlenu

- skuteczność nawilżenia [mg/h₂O/l] 24 przy vt =500ml
- złącze 15F?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 7 poz. 7 – 9

8. Czy zamawiający wyłączy z zadania 8 pozycję 3-4 i utworzy osobny pakiet, co umożliwi większej ilości wykonawcom wziąć udział w/w postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji

dotyczy zadania nr 8 poz. 3 – 4

9. Czy zamawiający wyłączy z zadania 8 pozycję 3-4 i utworzy osobny pakiet tylko i wyłącznie z produktami do jamy ustnej, co umożliwi większej ilości wykonawcom wziąć udział w/w postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji

dotyczy zadania nr 8 poz. 5 – 6

10. Czy zamawiający dopuści maskę krtaniową jako produkt równoważny o następujących parametrach:

- wykonana z PVC, biokompatybilność, nietoksyczna, przeźroczysta
- mankiet uszczelniający można wygodnie włożyć, minimalizując potencjalne obrażenia i zwiększając szczelność, anatomiczna krzywizna maski ułatwiająca jej wprowadzanie
- rurka bez zaginania eliminuje ryzyko zatkania przewodu powietrznego,
- oznaczenie rozmiaru na masce, posiada identyfikator położenia maski i rozmiar kołnierza
- wzmocniona, specjalnie zaprojektowane do różnych zabiegów operacyjnych,
- różne rozmiary, odpowiednie dla noworodków, niemowląt, dzieci i dorosłych,
- posiadająca zintegrowany dren do napełniania mankietu, co chroni przed możliwością przypadkowego przegryzienia
- kolor mankietu i rurki przezroczysty, wyraźnie oznaczony balonik kontrolny
- sterylne
- pakowania pojedynczo

O następujących rozmiarach :

rozmiar	1.0#	1.5#	2.0#	2.5#	3.0#	4.0#	5.0#
Waga pacjenta	<5kg	5-10kg	10-20kg	20-30kg	30-50kg	50-70kg	70-100kg

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 8 poz. 3

11. Czy zamawiający dopuści zestaw do toalety jamy ustnej z bezalkoholowym płynem do płukania z 1,5 % nadtlenu wodoru lub 0,12 % roztworu chlorheksydny, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 10 poz. 1, 2

12. Czy zamawiający dopuści rozmiary 1-6 dla dzieci i dorosłych, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 15 poz. 1

13. Czy zamawiający dopuści kaniule dotętniczą rozmiar 20 G wykonana z TPU, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 19 poz. 1

14. Czy zamawiający dopuści jednorazowe obwody oddechowe długość rur 100/180 cm lub 80/160 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 19 poz. 2

15. Czy zamawiający dopuści jednorazowe obwody oddechowe dla dorosłych z workiem oddechowym 2L, długość rur 80/160 lub 100/180 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Dzwilczyński